
  
 

 
                                                                                                                           

 
 

 
  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

 

NZ.261.79.2021                                                                                            Kraków, 08.07.2021 r. 
 

wg rozdzielnika 
 

Dotyczy: Modernizacja oświetlenia ulicznego w ramach zadania „Bezprzewodowy 
monitoring dzielnicowy na Prądniku Czerwonym”. Znak sprawy: 28/V/2021. 

 
Identyfikator postępowania: 690352fb-cbbb-4178-96a3-5a9988edbfac 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

             Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.2019 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano:  

 

ofertę  nr 2 
ZUE S.A., 30–048 Kraków, ul. K. Czapińskiego 3, 
NIP: 6792740329, 
 
Cena brutto: 834 261,03 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości: 120 miesięcy 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta ta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym 
postępowaniu oraz spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:  
Oferta nr 1 
FB Serwis S.A., 01-204 Warszawa, ul. Siedmiogrodzka 9 
NIP: 5272676062 
 
Punktacja:  
Cena brutto: 59,05 pkt 
Długość oferowanego okresu gwarancji na przedmiot umowy: 40,00  pkt 
Łącznie: 99,05 pkt 
 
Oferta nr 2 
ZUE S.A., 30–048 Kraków, ul. K. Czapińskiego 3, 
NIP: 6792740329, 
 
Punktacja:  
Cena brutto: 60,00 pkt 
Długość oferowanego okresu gwarancji na przedmiot umowy: 40,00  pkt 
Łącznie: 100,00 pkt 
 
Oferta nr 3 
Konsorcjum firm: 
Zakład Projektowo – Usługowo – Produkcyjny POWER Krzysztof Jędrszczyk 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

 

31-752 Kraków, ul. Karola Łowińskiego 3 
NIP: 6782436239 
 
REKLAMEX Sp. z o. o., 00-639 Warszawa, ul. Marszałkowska 27/35 lok. 93 
NIP: 5260206244 
 
Punktacja: oferta odrzucona 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Otrzymują:  

1 x strona prowadzonego postępowania 

1 x NZ aa   

       
 


